
Uchwała Nr XXIII/648/2000
Rady Miasta Szczecina

z dnia 17 kwietnia 2000 r.

w sprawie wyrażenia zgody na objęcie przez Miasto Szczecin udziałów w Spółce “Port Lotniczy Szczecin-Goleniów” Sp. z o.o. z 
siedzibą w Goleniowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. “g” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 
261; Nr 106, poz. 496; Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43; Nr 106, poz. 679; Nr 107, poz. 686; Nr 113, poz. 734; Nr 123, poz. 775; z 
1998 r. Nr 155, poz. 1014; Nr 162, poz. 1126)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki “Port Lotniczy 
Szczecin-Goleniów” Sp. z o.o. z siedzibą w Goleniowie i objęcie przez Miasto 
Szczecin w podwyższonym kapitale zakładowym 3.000 (słownie: trzy tysiące) 
udziałów o wartości po 1.000 zł każdy (słownie: jeden tysiąc) o łącznej wartości 
3.000.000 (słownie: trzy miliony) złotych i pokrycie objętych udziałów wkładem 
pieniężnym.

2. Objęcie udziałów zostanie sfinansowane z budżetu Miasta Szczecina na rok 2000 ze 
środków na zwiększenie udziałów w spółkach: dz. 50, rozdz. 5895, § 78.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


